Отдел образования администрации МО «Курахский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Аладашская средняя
общеобразовательная школа им. А.К. Алиева»

368191 с. Аладаш, Курахскогорайона РД тел.:8 928 219 89 34

e-mail: mkou aladash@e-dag.ru

Приказ № 19-А от 06.09.2024 г.

«О проведении школьного этапа олимпиад по предметам в 2024/25 уч. г.»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 13
августа 2024 года 05-02-779-1/24 «О проведении школьного, муниципального, регионального
этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан за 2024 - 2025 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в 2024 - 25 учебном году школьный этап олимпиады по предметам согласно

графику проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в РД (график
прилагается)

2. Определить оргкомитет по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиада в
составе:
Председатель - Магамедова М.А..- зам директора по УВР (ответственный)
Секретарь - Уружмагомедова М.М.

3. Обеспечить доступность участия в школьном этапе олимпиады каждого учащегося с 4 по
11 класс.

4. Ответственному по проведению школьного этапа олимпиады ознакомить учащихся с
Порядком проведения Олимпиады и обеспечить сбор документов, подтверждающих согласие на
использование, распространение и передачу персональных данных, а также олимпиадной работы.

5. Обеспечить доступ к платформе «Сириус.Курсы» для проведения олимпиад по
общеобразовательным предметам: математика, информатика, химия, биология,

астрономия и физика.
6. Назначить членами жюри учителей-предметников, ведущих уроки по предметам в данных

классах.
7. Ответственному по проведению олимпиады составить отчеты по проведенным олимпиадам

и предоставить в ИМЦ.
8. Ответственной за сайт Магамедовой М.А. разместить на сайте школы График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году.
9. Наградить победителей и призеров грамотами.
10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Абдуллаев М.Р.

mailto:aladash@e-dag.ru